§. 58. Sequitur (2) etiam alterum mei Cura, nempe:  
Mediato vix tale feudum competere; sed eit tantū, qui Domi-  
no immediatè subjectus est, ut dict. supr. §. 45. Hoc requisiti-  
um ab Obrech. d.c. 5. n. 112. & 116. etiam pro singulari hujus  
feudi proprietate addueitur; quod ita temperandum est: ut  
nulla par aut major fidelitas alteri debeatur; inferior tamen &  
exceptiva utique promitti possit: ne quis jacturam feudi here-  
ditarij ferre cogatur. Sic Sereniss. Electores ipsi ab aliis etiam  
inferioribus Principibus, ut Rege Poloniæ, Episcopo Bambergense, imò Abbate etiam Fuldense feuda obtinent.

§. 59. Atque hinc sumi potest decisio illius quæstio-  
nis: An etiam Germanus sive subditus Imperij Romani Regis Galliæ  
ligius fieri possit? Dist. scil. inter verè & absolutè ligiam, & modo  
quodam; Absolutè Galli ligius fieri nequit, quia jam est Impe-  
ratoris ligius. 2. f. 52. §. 2. sed ita ut Imperatorem excipiat, po-  
test. Nec prioria ut antiquiori fiduciæ præjudicium posterio-  
ri fidu-

ri fiducia contracta creari potest, cum à subditis summa præcipua quæ fides ac obedientia debeatur; Eleganter Bodin. d. lib. I. de Republ. c. 9. pag. 186. Indeque est, quod inhiberi subditis possit, ne exterorum se ligios constituant Vasallos, prout (post Joan. Ant. Lanarium Cons. 20. n. 11.) tradit Andr. Knich. de pact. investitur. d. p. 2. c. 5. n. 85. Hinc illi, quibus ante factam prohibitionem Ligium feudum à Rege extraneo datum est, in dubio fidem, quam debent superiori suo excepisse intelligendi sunt, atque ita feudum quoad quid, seu respectivè potius, quam absolutè ligium accepisse. arg. c. 1. § fin. cum ibi not. à Dionys. Gothofr. & Dd. hic fin. lex. 2. f. 28. vid. Anton. Gothofr. d. thes. 3. lit. g.

§. 60. Unde non dubito, quin qui ligius est Imperatoris, nihilominus alteri Principi in Imperio constituto homagium præstare possit quoad certa bona. Quia (1.) unus idemque homo diversis respectibus & qualitatibus, diverso potest censeri jure, duplicemque sustinere personam, & Imperialem & provincialem. Gail. de Arrest. Imp. c. 6. n. 14. & seq. uti apparet in Comite ab Ortenburg/qui est Comes Imp. & Imperij Romani ligius, tamen quoad bona præstat Duci Bojariæ jurisdictionum subjectionis; idque maximè vigore Bavaricæ immunitatis Nobilibus concessæ, qua nemo frui potest, nisi cum qualitate subjectionis. vid. Acta Ortenb. fol. 473. & 477. Licet enim alias ratione rei, in loco quodam sitæ, subditus quis dici possit, id tamen non nisi impropiè fit. Paurmeister. de jurisdict. lib. 2. cap. 9. n. 115. cum aliud sit forum sortiri, aliud subditum esse. Gail. lib. 2. de pignorat. cap. 15. n. 3. adeò ut excommunicare, capere, aut aliud contra personam machinari nequeat, etiam si possessor rei, Domino loci homagium præstiterit, quod jurare solent ij, quos nos Landsassen vocamus. Cum enim homagium, quod ratione rei tantum præstatur, stricti juris sit, non erit ultra mentem jurantis producendum ad personalem obligationem, l. quidquid. 99. de Verb. Obl. præsertim quia de odiosa subjectionis materia, est conceptum. vid. Ampliss. & Consultissimus Dn. Dr. Joh. Sebast. Gambs, inclutæ hujus Universitatis Antecessor & Spectatissimus juridice Facultatis p.t. Decanus,